FLORIANÓPOLIS, 21 DE JULHO DE 2023.
NÚMERO 192

2

ESTADO DE SANTA CATARINA

ATO DO REITOR Nº 217, de 18/07/2023.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições constantes do

inciso VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC,

RESOLVE:

PRORROGAR por 90 (noventa) dias a contar de 14/06/2023,

conforme processo 7939/2023, os termos do Ato do Reitor

81/2023, que criou o Grupo de Trabalho para aprimoramento

dos critérios da Resolução nº 10/2020 da Câmara de Ensino de

Graduação - CEG, do Conselho Universitário - CONSUNI.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

07
93

9/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
M

F
6X

16
8R

.

293

Assinaturas do documento

Código para verificação: MF6X168R

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DILMAR BARETTA (CPF: 824.XXX.769-XX) em 19/07/2023 às 20:12:57
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 04/04/2022 - 09:14:00 e válido até 04/04/2025 - 09:14:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDc5MzlfNzk0NV8yMDIzX01GNlgxNjhS ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00007939/2023 e o código
MF6X168R ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

4

Finalizo o Boletim de Atos da UDESC - 192, de 21/07/2023 contendo 05 páginas.

Gisele Amorim
Setor de Cadastros de Informações Funcionais – SECAINF

Coordenadoria de Recursos Humanos – CRH
Pró-Reitoria de Administração – PROAD

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

30
34

3/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
1U

F
D

H
02

7.

5

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1UFDH027

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GISELE AMORIM (CPF: 020.XXX.929-XX) em 21/07/2023 às 15:27:35
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:42 e válido até 30/03/2118 - 12:40:42.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzAzNDNfMzAzNzBfMjAyM18xVUZESDAyNw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00030343/2023 e o código
1UFDH027 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.